
Bağımsız Denetim Şirketi (Denetçi) Seçimi

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur.
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Unvanı
GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ 
DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.

Hangi Faaliyet Dönemi İçin Seçildiği 01.01.2022-31.12.2022
Seçildiği Genel Kurul Toplantısı Tarihi -
Tescil Tarihi -
Tescile İlişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Tarih ve No.su -

Açıklamalar

Şirketimizin 04.03.2022 Tarih ve YK/2022-08 Sayılı Yönetim Kurulu toplantısında;

  

Denetim Komitesinin Bağımsız Denetim Şirketi ile ilgili hazırladığı rapor incelendi. Sermaye Piyasası mevzuatı uyarınca 
ve 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu çerçevesinde Bağımsız Denetçi ve  Bağımsız Denetim Şirketi olarak, Denetim 
Komitemizin ön onayından geçen Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.' nin 01.01.2022 – 
31.12.2022 dönemini kapsayan 1 yıllık süre için Bağımsız Denetim Şirketi  (Bağımsız Denetçi) olarak seçilmesine ve 
yapılacak Genel Kurul onayına sunulmasına,

karar verilmiştir.

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte  yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


